

## CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Sơn, Ngày 06 tháng 05 năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Thủy điện Hương Sơn Mã chứng khoán: GSM

Trụ sở chính: Km70, Quốc lộ 8A, Sơn Kim1, Hương Sơn, Hà Tĩnh

Điện thoại: 0945.024.589

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Danh Công

Địa chỉ: Phòng Tổ chức Hành chính - Công ty CP thủy điện Hương Sơn;

Điện thoại: 0988.465.567

Loại thông tin công bố: ■ 24h □ 72h □ Yêu cầu ■ Bất thường □ Định kỳ Nội dung thông tin công bố:

Ngày ngày 06/05/2021, Hội đồng quản trị Công ty CP thủy điện Hương Sơn ban hành Nghị quyết số 07/GSM-HĐQT-NQ về việc phê duyệt công tác nhân sự cán bộ chủ chốt Công ty Cổ phần Thủy điện Hương Sơn (miễn nhiệm chức vụ Tổng giám đốc đối với Ông Đặng Văn Thế và bổ nhiệm mới chức vụ Tổng giám đốc đối với Ông Phạm Tiến Dũng) và ban hành Quyết định số 07/GSM-HĐQT-QĐ với nội dung Bổ nhiệm Ông: **Phạm Tiến Dũng**, Sinh năm 1981, Nghề nghiệp: Cử nhân tin học, trung cấp kế toán, giữ chức vụ Tổng giám đốc Công ty cổ phần thủy điện Hương Sơn, là Người đại diện theo Pháp Luật Công ty CP thủy điện Hương Sơn trong thời hạn 05 năm kể từ ngày 06/05/2021. (Chi tiết có quyết định kèm theo)

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nguời thực hiện công bố thông tin

Nguyễn Danh Công

### CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN HƯƠNG SƠN

### CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/GSM-HĐQT-NQ

Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 05 năm 2021

### NGHI QUYÉT

Về việc: Phê duyệt công tác nhân sự cán bộ chủ chốt Công ty Cổ phần Thủy điện Hương Sơn.

# HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP thuỷ điện Hương Sơn;
- Căn cứ Biên bản họp ngày 05/05/2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần thủy điện Hương Sơn;
  - Căn cứ tình hình thực tế nhân sự tại Công ty cổ phần thủy điện Hương Sơn.

### **QUYÉT NGHỊ:**

Điều 1: Phê duyệt các nội dung sau:

- **1.1.** Miễn nhiệm Ông: Đặng Văn Thế, thôi giữ chức vụ Tổng giám đốc Công ty Cổ phần thủy điện Hương Sơn kể từ ngày 06/05/2021.
- 1.2. Bổ nhiệm Ông: Phạm Tiến Dũng, Sinh năm 1981, Nghề nghiệp: Cử nhân tin học, trung cấp kế toán, giữ chức vụ Tổng giám đốc Công ty cổ phần thủy điện Hương Sơn, là Người đại diện theo Pháp Luật Công ty CP thủy điện Hương Sơn trong thời han 05 năm kể từ ngày 06/05/2021.

# Điều 2: Tổ chức thực hiện:

- **2.1.** Ông Đặng Văn Thế có trách nhiệm bàn giao tất cả công tác điều hành Công ty cho Ông Phạm Tiến Dũng và hoàn thiện các trách nhiệm và nghĩa vụ có liên quan.
- **2.2.** Tiền lương Ông *Phạm Tiến Dũng* được hưởng và các khoản phụ cấp do Hội đồng quản trị quyết định theo quy chế trả lương của Công ty.
- **2.3.** Ban Tổng giám đốc, Trưởng các phòng, bộ phận trực thuộc Công ty theo chức năng, nhiệm vụ căn cứ Nghị quyết thực hiện

Điều 3: Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký./.

#### Nơi nhận:

- Như điều 2, mục 2.3;
- TV HĐQT, BKS Công ty;
- Website Công ty;
- Luu VP.

T/M. HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY

CỔ PHÂN

THỦY ĐIỆN

HƯƠNG SƠN

THUƠNG SƠN

THUƠNG SƠN

THUƠNG SƠN

THANH Hải

### CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN HƯƠNG SƠN

# CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/GSM-HĐQT-QĐ

Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 05 năm 2021

### **QUYÉT ĐỊNH**

Về việc: Bổ nhiệm chức vụ Tổng giám đốc và là người đại diện theo Pháp luật của Công ty Cổ phần Thủy điện Hương Sơn.

# HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP thuỷ điện Hương Sơn;
- Căn cứ Biên bản họp ngày 05/05/2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần thủy điện Hương Sơn;
- Căn cứ Nghị Quyết số: 07/GSM-HĐQT-QĐ ngày 06/05/2021 Hội đồng quản trị về việc phê duyệt công tác tổ chức nhân sự cán bộ chủ chốt Công ty cổ phần thủy điện Hương Sơn;
  - Căn cứ tình hình thực tế nhân sự tại Công ty cổ phần thủy điện Hương Sơn.

# QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1: Bổ nhiệm Ông: Phạm Tiến Dũng, Sinh năm 1981, Nghề nghiệp: Cử nhân tin học, trung cấp kế toán, giữ chức vụ Tổng giám đốc Công ty cổ phần thủy điện Hương Sơn, là Người đại diện theo Pháp Luật Công ty CP thủy điện Hương Sơn trong thời hạn 05 năm kể từ ngày 06/05/2021.

# Điều 2: Tổ chức thực hiện:

- 2.1. Tiền lương Ông *Phạm Tiến Dũng* được hưởng và các khoản phụ cấp do Hội đồng quản trị quyết định theo quy chế trả lương của Công ty.
- 2.2. Ban Tổng giám đốc, Trưởng các phòng, bộ phận trực thuộc Công ty theo chức năng, nhiệm vụ căn cứ Quyết định thực hiện.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

#### Nơi nhận:

- Như điều 2, mục 2.2;
- TV HĐQT, BKS Công ty;
- Website Công ty;
- Lưu VP.

T/M. HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TỰ TỊCH

CỔ PHÂN

THỦY ĐIỆN

HƯƠNG SƠN

Nguyễn Thanh Hải